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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2018 

 
A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., 
após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 01/2018, conforme 

segue. 
 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 RENATA AÉRE 254248573 1287 85,33 2,00 Não 43,33 40,00 17/12/1973 Não 

2 PATRÍCIA DAIANE DONOFRE 442873414 1085 85,33 2,00 Não 40,00 43,33 25/10/1982 Não 

3 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 1343 83,33   Não 46,67 36,67 04/07/1988 Não 

4 THAIS PRACIDELLI DOURADO 448744892 1031 83,33   Não 46,67 36,67 24/01/1989 Não 

5 MARILENE COSTA BASTOS CENTURION DO NASCIMENTO 57285142X 1178 83,33   Não 40,00 43,33 14/09/1975 Não 

6 JÉSSICA CRISTINA GIBELLO DE MORI 486160890 1227 81,00 1,00 Não 36,67 43,33 29/05/1992 Não 

7 MARIANA DEPICOLI MAZON 479109345 1251 80,00   Não 46,67 33,33 18/01/1992 Não 

8 ADRIANE CRISTINA GONÇALES 404243484 1474 80,00   Não 46,67 33,33 28/08/1995 Não 

9 DAIANE CECÍLIA CAGNIN ALVES 487810028 1533 80,00   Não 43,33 36,67 09/09/1992 Não 

10 FLORECIR LIMA REIS 258324740 1189 80,00   Não 40,00 40,00 12/03/1973 Não 

11 MARIANA SOARES DA SILVA ALVES 404200849 1068 80,00   Não 40,00 40,00 06/01/1995 Não 

12 KARINA DA CRUZ MELO DÓTOLI 29856449X 1042 77,67 1,00 Não 40,00 36,67 13/09/1979 Não 

13 JAQUELINE RODRIGUES CORASSARI 485106929 1511 77,67 1,00 Não 40,00 36,67 08/03/1992 Não 

14 VITA DONIZETTI DE BRITTO NAPOLEAO 9902715X 1513 76,67   Sim 46,67 30,00 28/12/1956 Não 

15 VANESSA MINGHINI 40695396X 1038 76,67   Não 46,67 30,00 23/01/1985 Não 

16 MARIA CECILIA MADURO GOUVEA 9066021 1305 76,67   Não 43,33 33,33 22/11/1960 Não 

17 MARIA DE FÁTIMA DA CRUZ CUSTÓDIO 294750514 1623 76,67   Não 36,67 40,00 22/12/1977 Não 

18 EDUARDO MENDES SILVA 4489592 1415 76,33 3,00 Não 40,00 33,33 29/04/1982 Não 

19 LUCIANA MENDES BORGES 234779032 1307 75,33 2,00 Não 40,00 33,33 19/01/1971 Não 

20 CRISTIANE VALÉRIA PALAVISINI MANOEL 402368538 1034 75,33 2,00 Não 40,00 33,33 10/05/1983 Não 

21 CLAUDIA MARISA DA SILVA PAVÃO 33548397 1286 74,33 1,00 Não 43,33 30,00 13/03/1971 Não 

22 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 415321554 1302 74,33 1,00 Não 43,33 30,00 24/07/1982 Não 

23 JULIANA FELIPPE FRANCISCO 344373253 1581 74,33 1,00 Não 43,33 30,00 24/10/1987 Não 

24 GISELE CRISTIANE PINHEIRO MASARIN 414126518 1254 74,33 1,00 Não 40,00 33,33 11/04/1986 Sim 

25 MAYARA PERUSSI BOLATO 402142603 1242 74,33 1,00 Não 33,33 40,00 03/11/1987 Não 

26 BARBARA ELIS THOMAZ DE PAULA 460631585 1173 73,33   Não 43,33 30,00 10/03/1989 Não 

27 RAFAELA DE KATIA SOARES 479796725 1506 73,33   Não 43,33 30,00 20/03/1992 Não 

28 ADRIANA CAMMAROSANO 242203619 1019 73,33   Não 40,00 33,33 01/02/1976 Não 

29 GABRIELA BARBOSA CABRAL SANCHEZ 410605256 1018 73,33   Não 40,00 33,33 08/11/1984 Não 

30 SUZANA SIRLENE DA SILVA 225008671 1195 73,33   Não 36,67 36,67 23/03/1973 Não 

31 MEZANGELA MACEDO SILVA FELIPPE 329649103 1121 73,33   Não 36,67 36,67 11/10/1981 Não 

32 HUGO ANTONIO MASIERO 427306760 1373 73,33   Não 36,67 36,67 28/11/1984 Não 

33 ANA CAROLINA DECARIO 481708753 1205 73,33   Não 36,67 36,67 12/06/1992 Não 

34 ANGÉLICA NIETO LOPEZ 394234911 1558 73,33   Não 33,33 40,00 14/05/1973 Não 

35 MILENA ANDREA PEDRAL VANIN DE ANDRADE 246995853 1143 72,00 2,00 Não 40,00 30,00 25/03/1975 Não 

36 TATIANE RESSATI MOL BERGAMASCO 35101290 1559 72,00 2,00 Não 40,00 30,00 10/12/1983 Não 

37 VANDA MARIA ROSA DO AMARAL 2150493107 1381 72,00 2,00 Não 36,67 33,33 11/01/1969 Não 

38 FABIANA APARECIDA CATELANI 298564713 1273 72,00 2,00 Não 36,67 33,33 04/09/1979 Não 

39 RITA DE CÁSSIA CARVALHO BOLATO 197336036 1296 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 13/11/1968 Não 

40 JÉSSICA STAIN ROCHA 462926370 1640 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 03/01/1990 Não 

41 PÂMELA CHRISTINA FERRAREZE 489817567 1182 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 07/07/1993 Não 

42 MARIANA CRISTINA FERRAZ BERNARDO 43715886X 1463 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 17/05/1985 Não 

43 ALESSANDRA DAMIANI FERREIRA TEODORO 445696631 1006 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 23/03/1989 Não 

44 JÉSSICA APARECIDA BERNABÉ 478199703 1064 71,00 1,00 Não 33,33 36,67 12/12/1990 Não 

45 MIRIAN APARECIDA DE SOUSA SANTOS 113528413 1430 70,00   Sim 36,67 33,33 28/02/1956 Não 

46 EVA DE FÁTIMA CARDOSO VIEIRA DE OLIVEIRA 215932158 1051 70,00   Não 43,33 26,67 12/02/1970 Não 

47 ANA PAULA DECARIO 293684972 1007 70,00   Não 40,00 30,00 24/08/1977 Não 

48 LETICIA DANIELI MARTINS 429780345 1088 70,00   Não 40,00 30,00 28/07/1996 Não 

49 ELISABETE APARECIDA GANZELLA 20029507 1037 70,00   Não 36,67 33,33 05/09/1965 Não 

50 JOSIMERE LIMA PEDREIRA GROTH 646268028 1448 70,00   Não 36,67 33,33 21/07/1977 Não 

51 APARECIDA JULIANA PRÁ 294747576 1250 70,00   Não 36,67 33,33 25/03/1978 Não 

52 JULIANA SANTOS SOARES MORI 326978926 1002 70,00   Não 36,67 33,33 10/06/1980 Não 

53 ISABELA ZAMPIERI ZACHARIAS 415725847 1624 70,00   Não 36,67 33,33 27/06/1985 Não 

54 MELRYLENE MONIQUE MARQUES DOS SANTOS 404005500 1538 70,00   Não 36,67 33,33 05/12/1985 Não 

55 ANA LUISA MIDORICAVA 344359943 1103 70,00   Não 36,67 33,33 27/08/1989 Não 

56 BRUNA NAIARA TREVISOLI 442169061 1725 70,00   Não 36,67 33,33 15/10/1992 Não 

57 TAINARA CRISTINA GIMENES CASTRO 487836303 1318 70,00   Não 36,67 33,33 24/07/1993 Não 

58 JESSICA DE ALMEIDA VITALLI 409835080 1636 70,00   Não 36,67 33,33 08/06/1994 Não 

59 MARIANA FELIX DA SILVA 396082750 1269 70,00   Não 36,67 33,33 15/05/1996 Não 

60 LUNA MATIAS 497693689 1078 70,00   Não 33,33 36,67 17/08/1995 Não 

61 MARLENE MARANI GIBOTTI 17784610 1601 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 17/04/1964 Não 

62 FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 1366 67,67 1,00 Não 40,00 26,67 28/06/1991 Não 

63 ANGELITA SANTOS BISPO 232702524 1280 66,67   Não 40,00 26,67 24/08/1972 Não 

64 VANIA TAVARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 340825005 1716 66,67   Não 40,00 26,67 21/08/1982 Não 

65 ANA CLAUDIA ROMAO SALVINO DA SILVA 463068208 1629 66,67   Não 40,00 26,67 10/03/1990 Não 

66 LUCIANA HELENA TEODORO 254242340 1361 66,67   Não 36,67 30,00 15/11/1970 Não 
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67 FATIMA CRISTINA FIORAVANTE ALVES 265273730 1501 66,67   Não 36,67 30,00 23/05/1975 Não 

68 ANDREZA FERREIRA MAIA 282582757 1630 66,67   Não 36,67 30,00 05/05/1978 Não 

69 ÉDINA CARVALHO BOLDRIM DE PIZA 41532127X 1722 66,67   Não 36,67 30,00 26/04/1982 Não 

70 DEISE LILIANE FERREIRA 488075737 1444 66,67   Não 36,67 30,00 07/10/1993 Não 

71 CLAUDIO AVELINO DA SILVA 225010872 1277 66,67   Não 33,33 33,33 01/10/1974 Não 

72 BRENDA NUNES FERREIRA 408532233 1634 66,67   Não 33,33 33,33 20/10/1987 Não 

73 MONICA MARTINS OLIVEIRA 460670992 1454 66,67   Não 33,33 33,33 11/05/1989 Não 

74 PATRÍCIA APARECIDA DE PAULA 485632342 1229 66,67   Não 33,33 33,33 10/07/1991 Não 

75 CÁTIA JOSIANE CELESTINO 263876585 1208 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 26/03/1976 Não 

76 MARIA DE FATIMA LOPES 154579725 1326 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 23/01/1963 Não 

77 MICHELE CRISTINA GUIRAU 415938892 1010 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 10/03/1986 Não 

78 JULIA BENASSI MESSIAS 487146773 1451 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 29/04/1992 Não 

79 MARIA DE LOURDES MATHIAS PEREIRA 169108107 1552 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 16/03/1964 Não 

80 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 326979530 1258 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 23/03/1981 Não 

81 CRISTIANI PEDRITA SERVO 416731934 1546 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 23/07/1984 Não 

82 VANESSA CRISTINA REBELLO 426982836 1271 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 14/11/1985 Não 

83 ANDRÉIA GOMES DA COSTA CRISPIM 426979291 1404 63,33   Não 43,33 20,00 10/12/1979 Não 

84 MICHELLE CARDOSO DE MENDONÇA LUZ 404927580 1672 63,33   Não 43,33 20,00 12/08/1993 Não 

85 NÁDIA REGINA MORI 404262387 1151 63,33   Não 40,00 23,33 18/11/1985 Não 

86 JAQUELINE OLIVEIRA DE FREITAS 429076150 1678 63,33   Não 40,00 23,33 27/05/1996 Não 

87 ROSEMEIRE PEDRO ALONSO 198785458 1609 63,33   Não 36,67 26,67 09/02/1967 Não 

88 MARCIA LUIZ MITTMANN 253310039 1167 63,33   Não 36,67 26,67 03/06/1971 Não 

89 ELIZANDRA ANTUNES 338028626 1405 63,33   Não 36,67 26,67 24/02/1981 Não 

90 CRIS REGINA REBECCHI FERREIRA 335218854 1214 63,33   Não 36,67 26,67 20/04/1981 Não 

91 LARISSA BIANCA SOLA ORLANDI 479525341 1262 63,33   Não 36,67 26,67 27/11/1991 Não 

92 ISABELA ARIANE LEME REIS 523058640 1414 63,33   Não 36,67 26,67 23/04/1997 Não 

93 GABRIELA RAMOS CABRERA 470958169 1278 63,33   Não 36,67 26,67 03/03/1998 Não 

94 ANDREZA SEGANTINE GRECO 336142523 1301 63,33   Não 33,33 30,00 30/08/1981 Não 

95 ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO 415316066 1683 63,33   Não 33,33 30,00 21/07/1984 Não 

96 ALINE CRISTINA ADRIANO N'FANDA 43929342X 1220 63,33   Não 33,33 30,00 13/05/1987 Não 

97 FABRICIO GARCIA FERNANDES 460666599 1144 63,33   Não 33,33 30,00 04/06/1989 Não 

98 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 170386521 1215 63,33   Não 30,00 33,33 29/08/1965 Não 

99 MAXILÃNIA MOTA FERNANDES DOS SANTOS 396580798 1747 63,33   Não 30,00 33,33 21/09/1971 Não 

100 ROSIMEIRE RAMOS 333332209 1702 63,33   Não 30,00 33,33 26/07/1980 Não 

101 KÁTIA CRISTIANE PENTEADO 404261486 1740 63,33   Não 30,00 33,33 14/05/1985 Não 

102 CAROLINA FERREIRA 46075631X 1110 63,33   Não 30,00 33,33 26/11/1988 Não 

103 PAULA RENATA RAMA 295736720 1490 62,00 2,00 Não 36,67 23,33 08/10/1977 Não 

104 TAÍS CRISTINA CALDEIRA DIAS 35261237X 1282 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 15/04/1986 Não 

105 MICHELE CRISTINA ALVES DE DEUS 445746737 1596 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 06/03/1989 Não 

106 FRANCISLEINE DE CARVALHO 404489217 1053 61,00 1,00 Não 30,00 30,00 10/12/1983 Não 

107 EDERSON DIEGO DA SILVA 30972027 1000 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 17/06/1987 Não 

108 CARMEN TELLES RODRIGUES 86329315 1763 60,00   Sim 36,67 23,33 23/10/1952 Não 

109 IONE RIBEIRO DA FONSECA MIRANDA 3676955261 1185 60,00   Não 36,67 23,33 12/08/1975 Não 

110 ELIANA DE OLIVEIRA BISPO 286898937 1223 60,00   Não 36,67 23,33 30/08/1976 Não 

111 SILVANA MENDES DE SOUZA GIGLIOTTI 402856144 1207 60,00   Não 36,67 23,33 27/11/1985 Não 

112 NATHALIA SCHICK 351893817 1047 60,00   Não 36,67 23,33 31/10/1989 Não 

113 ANA RITA DOS SANTOS GREGÓRIO 234786322 1477 60,00   Não 33,33 26,67 26/05/1971 Não 

114 LUCILENE APARECIDA ROQUE SANTOS 44179693X 1163 60,00   Não 33,33 26,67 03/04/1984 Não 

115 RAFAELA CAROLINA DA SILVA 474495218 1358 60,00   Não 33,33 26,67 04/05/1991 Não 

116 JOANA DARC SAMPAIO DA SILVA 405577692 1696 60,00   Não 30,00 30,00 29/12/1987 Não 

117 ELIZA CRISTINA GONÇALVES 400915467 1362 60,00   Não 30,00 30,00 14/05/1994 Não 

118 NATÁLIA SILINGARDI 46793518X 1483 60,00   Não 30,00 30,00 31/08/1994 Não 

119 MATEUS SANTOS RIO 526157859 1139 60,00   Não 23,33 36,67 15/01/1995 Não 

120 MARIÁ RITA FARAH GIGLIO 442407488 1535 58,67 2,00 Não 30,00 26,67 29/05/1987 Não 

121 SILVIA CRISTINA RIBEIRO MORENO 21807713 1563 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 15/02/1968 Não 

122 CÉLIA PAULA DA SIVA 237016576 1265 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 03/12/1971 Não 

123 DENISE DE CUNTO MALAQUINI 173586740 1074 57,67 1,00 Não 30,00 26,67 20/11/1963 Não 

124 ROSANA NAZARETH ALVES DA ROCHA 10572102 1761 56,67   Sim 23,33 33,33 12/06/1958 Não 

125 JÉSSICA PEREIRA DE SOUSA 401472322 1324 56,67   Não 40,00 16,67 10/05/1995 Não 

126 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES VIRGILIO 249040906 1744 56,67   Não 36,67 20,00 02/11/1974 Não 

127 GISELE APARECIDA AUGUSTO 415118281 1082 56,67   Não 36,67 20,00 20/05/1984 Não 

128 MARIA APARECIDA ALVES MACEDO 284066424 1148 56,67   Não 33,33 23,33 06/06/1976 Não 

129 MERY HELEN CHEFFER FERREIRA DE OLIVEIRA 40214319 1524 56,67   Não 33,33 23,33 02/09/1987 Não 

130 MILLIAN KAREN CHEFFER FERREIRA 402142640 1523 56,67   Não 33,33 23,33 26/10/1988 Não 

131 JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 484966042 1547 56,67   Não 33,33 23,33 01/06/1992 Não 

132 MARILDA PIZZAIA 21227224 1115 56,67   Não 30,00 26,67 02/12/1968 Não 

133 DANIELA NANCI MARQUES DA SILVA 254247039 1356 56,67   Não 30,00 26,67 10/12/1974 Não 

134 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS CAMARGO 643904773 1334 56,67   Não 30,00 26,67 31/03/1977 Não 

135 NATALIA DA SILVA MONTE 400693823 1014 56,67   Não 30,00 26,67 07/04/1988 Não 

136 GABRIELA DERENCIO PEREIRA 462923241 1025 56,67   Não 26,67 30,00 29/09/1989 Não 

137 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 497720577 1554 56,67   Não 26,67 30,00 05/11/1994 Não 

138 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 12646318 1136 55,33 2,00 Não 26,67 26,67 11/12/1984 Não 

139 ANA MARIA DOS SANTOS 28322082X 1030 54,33 1,00 Não 40,00 13,33 10/02/1981 Não 
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140 DANIELA INACIO DE JESUS BRUNELLI 422788715 1288 54,33 1,00 Não 33,33 20,00 02/10/1984 Não 

141 MARGARIDA CONCEIÇÃO DA CRUZ 220851086 1127 54,33 1,00 Não 26,67 26,67 16/04/1971 Não 

142 TEREZINHA DE JESUS MEIRA BARBOSA 9691404X 1261 53,33   Sim 33,33 20,00 08/05/1951 Não 

143 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA 19919887 1614 53,33   Não 40,00 13,33 16/03/1966 Não 

144 ELISANGELA LUIZ GALONE 277339959 1239 53,33   Não 33,33 20,00 20/02/1976 Não 

145 CIBELE CRISTIANE LAVEZZO NAPIMOGA 304644584 1268 53,33   Não 33,33 20,00 26/06/1979 Não 

146 PRISCILA PAULA PADILHA DE SOUZA 328178202 1399 53,33   Não 33,33 20,00 26/05/1980 Não 

147 RAFAELA MARIA PALACIO 403723899 1457 53,33   Não 33,33 20,00 09/07/1987 Não 

148 BRUNA CRISTINA ALVES 447820060 1484 53,33   Não 33,33 20,00 13/06/1996 Não 

149 MARIA APARECIDA CARLOS 24440625X 1551 53,33   Não 30,00 23,33 01/02/1969 Não 

150 MARTA KELI DA SILVA COSTA 223201480 1754 53,33   Não 30,00 23,33 14/05/1969 Não 

151 LEONILDA MATIAS DOS SANTOS 292043600 1233 53,33   Não 30,00 23,33 07/03/1978 Não 

152 DÉBORA CRISTINA GRECCO 412570853 1663 53,33   Não 26,67 26,67 09/08/1986 Não 

153 WESLINY ELAINE DOS SANTOS 444982826 1691 53,33   Não 26,67 26,67 08/12/1988 Não 

154 PATRICIA BORTOLACI OLIVEIRA 460613613 1398 53,33   Não 26,67 26,67 15/12/1988 Não 

155 MARCIA APARECIDA QUIERICO DOS SANTOS 23703749X 1491 51,00 1,00 Não 36,67 13,33 26/12/1968 Não 

156 SIMONE IZAIAS RAHIM 347190911 1571 50,00   Não 33,33 16,67 02/06/1980 Não 

157 RAQUEL FELIX DE SOUZA 40236871X 1460 50,00   Não 33,33 16,67 06/11/1981 Não 

158 ANA MARIA RIGUETTO 429950779 1476 50,00   Não 33,33 16,67 19/12/1988 Não 

159 ERICA CRISTINA SOARES DA SILVA 426983063 1061 50,00   Não 30,00 20,00 24/01/1985 Não 

160 NAYARA FERNANDA VICENTINI 404270414 1530 50,00   Não 30,00 20,00 07/09/1995 Não 

161 JULIANA ANDRÉIA RODRIGUES LIMA 205196470 1332 50,00   Não 26,67 23,33 02/02/1970 Não 

162 LUCIANA GOMES DA SILVA 291681396 1375 50,00   Não 26,67 23,33 28/10/1974 Não 

163 ROCHELLI FERREIRA PADILHA 406953375 1665 50,00   Não 26,67 23,33 04/07/1986 Não 

164 RENATA DA SILVA LEAL DE PRINCE 228587281 1591 50,00   Não 23,33 26,67 10/05/1971 Não 

165 ELLEN CRISTINA MARQUES MIRANDA 447029253 1368 50,00   Não 23,33 26,67 17/06/1988 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 AGNALDO DA SILVA TERTULINO 202187925 1459 73,33   Não 30,00 43,33 15/05/1971 Não 

2 MARIA DE FÁTIMA ARAUJO GARDINASSI 127182913 1757 56,67   Não 26,67 30,00 15/11/1958 Não 

3 RENATA DA SILVA LEAL DE PRINCE 228587281 1592 53,33   Não 30,00 23,33 10/05/1971 Não 

4 VIRGINIA DOS SANTOS GOMES BOLATO 15487260 1311 50,00   Não 26,67 23,33 12/07/1962 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (CIÊNCIAS) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 ALAINE PATRICIA MORAIS SILVA 0720943973 1093 73,33   Não 33,33 40,00 17/09/1980 Não 

2 ELIANA VILELA 426984420 1616 60,00   Não 30,00 30,00 04/03/1983 Não 

3 ADRIANA FERNANDES DE DEUS 460626346 1735 58,67 2,00 Não 23,33 33,33 13/08/1988 Não 

4 DAVI RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 417863019 1657 50,00   Não 33,33 16,67 28/03/1985 Não 

5 VANESSA DE SOUZA MORENO 415943553 1187 50,00   Não 20,00 30,00 27/07/1983 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 PRISCILA DE FÁTIMA DA SILVA 301247535 1599 73,33   Não 40,00 33,33 30/03/1979 Não 

2 FRANCIELE CRISTINA AFFONSO 495089370 1339 73,33   Não 40,00 33,33 06/08/1993 Não 

3 GIOVANA GRAZIELA CANDIDO 326985207 1689 66,67   Não 30,00 36,67 31/08/1982 Não 

4 DEIVIDE DOS SANTOS PEDRO 426979783 1622 66,67   Não 30,00 36,67 27/09/1987 Não 

5 ANA BEATRIZ BENEDICTO 407543247 1526 66,67   Não 30,00 36,67 17/04/1995 Não 

6 ADRIEL ROGERIO SOARES 533491459 1455 63,33   Não 33,33 30,00 28/05/1997 Não 

7 JULIANA CANDIDO 416523833 1204 60,00   Não 30,00 30,00 10/02/1988 Não 

8 TALITA HELD 403591181 1648 56,67   Não 33,33 23,33 09/08/1986 Não 

9 MARIANA FELONATO 434865497 1179 56,67   Não 30,00 26,67 16/06/1987 Não 

10 SIMARA DA COSTA BORSARI 476522638 1600 53,33   Não 20,00 33,33 14/12/1984 Não 

11 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 338032125 1447 50,00   Não 23,33 26,67 18/01/1986 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (FILOSOFIA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 484227373 1486 66,67   Não 40,00 26,67 26/12/1984 Não 

2 LUIZ MATIAS DOS SANTOS JUNIOR 488921302 1241 66,67   Não 33,33 33,33 09/01/1993 Não 

3 SEBASTIÃO DONIZETE RORATO 220729323 1166 56,67   Não 33,33 23,33 05/10/1973 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (GEOGRAFIA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 LUCAS ROBERTO NEPUMOCENO SACHS 420322905 1650 70,00   Não 30,00 40,00 26/01/1986 Não 

2 MARCOS GESTOSO DE SOUZA 329269380 1351 50,00   Não 26,67 23,33 02/03/1981 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (HISTÓRIA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 LUIZ MATIAS DOS SANTOS JUNIOR 488921302 1240 83,33   Não 43,33 40,00 09/01/1993 Não 

2 LUCAS DIAS DE FIGUEIREDO 43966648X 1024 76,67   Não 40,00 36,67 02/03/1988 Não 

3 LARISSA CRISTINA DA SILVA 43580683X 1758 63,33   Não 30,00 33,33 28/12/1987 Não 

4 MARIA DO SOCORRO CHAVES PITELI 205237319 1172 53,33   Não 26,67 26,67 04/11/1969 Não 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (HISTÓRIA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

5 JORGE ROBERTO OLIVEIRA 323322933 1641 53,33   Não 23,33 30,00 02/06/1975 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS) 

Não houve candidato classificado.  

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (LÍNGUA PORTUGUESA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 THIAGO DOS SANTOS JERÔNIMO 44032385X 1188 83,33   Não 33,33 50,00 17/10/1985 Não 

2 RAPHAELA PESTANA 570873721 1517 80,00   Não 30,00 50,00 16/06/1999 Não 

3 LÍVIA VALILI 340823963 1768 70,00   Não 23,33 46,67 31/01/1989 Não 

4 LUIZA HELENA DE ALMEIDA DOMINGUES 401773942 1450 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 11/11/1986 Não 

5 CRISTIANE JESUS NASCIMENTO 239726017 1669 53,33   Não 23,33 30,00 04/05/1973 Não 

6 ANGELICA ANTONELLI VASCONCELOS 487860974 1116 53,33   Não 20,00 33,33 05/08/1992 Não 

7 VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 323334714 1396 50,00   Não 26,67 23,33 06/03/1980 Não 

8 LÍVIA TESSAROLI RET 520744780 1734 50,00   Não 20,00 30,00 09/11/1994 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA) DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 CLEBER FERNANDES SUGAHARA 344360921 1468 80,00   Não 36,67 43,33 20/02/1983 Não 

2 SHAYENE CYNTHIA ANDRADE DE ALMEIDA 353822486 1345 76,67   Não 43,33 33,33 15/08/1988 Não 

3 KARINA LAURINDO DE MENDONÇA 476699459 1134 70,00   Não 33,33 36,67 09/08/1991 Não 

4 LETÍCIA GOMES PUIN 50267118X 1714 66,67   Não 33,33 33,33 30/03/1998 Não 

5 BARBARA CARMONA SILVA 491265645 1555 63,33   Não 30,00 33,33 04/11/1992 Não 

6 THIAGO LOPES 480309139 1335 56,67   Não 23,33 33,33 29/11/1991 Não 

7 JOÃO BATISTA RODRIGUES SILVA 387045922 1449 53,33   Não 26,67 26,67 21/12/1992 Não 

8 CARLOS BERNARDO GOMES 17690568 1699 53,33   Não 23,33 30,00 25/03/1966 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 LIVIA HELENA DE FREITAS 446273235 1328 80,00   Não 36,67 43,33 12/01/1989 Não 

2 ANGÉLICA NIETO LOPEZ 394234911 1560 80,00   Não 33,33 46,67 14/05/1973 Não 

3 GABRIELLE TROLEZE BRAGA 487148587 1028 72,00 2,00 Não 40,00 30,00 10/06/1991 Não 

4 SUZANA SIRLENE DA SILVA 225008671 1196 70,00   Não 40,00 30,00 23/03/1973 Não 

5 ALINE PAURA MAZON 286266283 1466 70,00   Não 33,33 36,67 01/09/1976 Não 

6 BRUNA RAFAELA DE BATISTA 412570555 1593 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 12/07/1988 Não 

7 CÉLIA PAULA DA SILVA 237016576 1267 67,67 1,00 Não 30,00 36,67 03/12/1971 Não 

8 MICHELLE ROBERTA PAVÃO 394236737 1331 63,33   Não 36,67 26,67 07/01/1995 Não 

9 DANIELA INACIO DE JESUS BRUNELLI 422788715 1284 51,00 1,00 Não 16,67 33,33 02/10/1984 Não 

10 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES 198461537 1527 50,00   Não 23,33 26,67 02/05/1970 Não 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 CAROLINA FERREIRA 46075631X 1111 83,33   Não 40,00 43,33 26/11/1988 Não 

2 JULIANA FELIPPE FRANCISCO 344373253 1582 81,00 1,00 Não 33,33 46,67 24/10/1987 Não 

3 ALINE CRISTINA CLEMIUC CHIERICI 439610886 1245 80,00   Não 36,67 43,33 30/12/1989 Não 

4 JÉSSICA APARECIDA BERNABÉ 478199703 1065 77,67 1,00 Não 40,00 36,67 12/12/1990 Não 

5 MAYARA PERUSSI BOLATO 402142603 1243 74,33 1,00 Não 26,67 46,67 03/11/1987 Não 

6 JOSIANE CALDERAN SOARES 351372234 1347 73,33   Não 40,00 33,33 27/01/1983 Não 

7 THAIS PRACIDELLI DOURADO 448744892 1032 73,33   Não 33,33 40,00 24/01/1989 Não 

8 ADRIANA CAMMAROSANO 242203619 1020 73,33   Não 30,00 43,33 01/02/1976 Não 

9 ANA PAULA DECARIO 293684972 1008 73,33   Não 30,00 43,33 24/08/1977 Não 

10 FABIANA APARECIDA CATELANI 298564713 1274 72,00 2,00 Não 33,33 36,67 04/09/1979 Não 

11 FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 1367 71,00 1,00 Não 30,00 40,00 29/06/1991 Não 

12 MARIA DE FÁTIMA DA CRUZ CUSTÓDIO 294750514 1625 70,00   Não 36,67 33,33 22/12/1977 Não 

13 MEZANGELA MACEDO SILVA FELIPPE 329649103 1122 70,00   Não 36,67 33,33 11/10/1981 Não 

14 ERIKA FERNANDA ANTHERO RABATINI 298562911 1745 70,00   Não 30,00 40,00 12/05/1979 Não 

15 LARISSA BIANCA SOLA ORLANDI 479525341 1263 70,00   Não 30,00 40,00 27/11/1991 Não 

16 JESSICA DE ALMEIDA VITALLI 409835080 1637 70,00   Não 30,00 40,00 08/06/1994 Não 

17 LUCIANA MENDES BORGES 234779032 1308 68,67 2,00 Não 30,00 36,67 19/01/1971 Não 

18 RENATA AÉRE 254248573 1289 68,67 2,00 Não 26,67 40,00 17/12/1973 Não 

19 KARINA DA CRUZ MELO DÓTOLI 29856449X 1043 67,67 1,00 Não 26,67 40,00 13/03/1979 Não 

20 CRISTIANA EIKO MITSUIWQUI FAES 251110308 1095 66,67   Não 36,67 30,00 04/06/1972 Não 

21 ELLEN CRISTINA MARQUES MIRANDA 447029253 1369 66,67   Não 33,33 33,33 17/06/1988 Não 

22 ANA PAULA POSENTI 20737882 1638 66,67   Não 33,33 33,33 14/07/1991 Não 

23 LUNA MATIAS 497693689 1079 66,67   Não 33,33 33,33 17/08/1995 Não 

24 SIMONE CRISTINA SGARBOSA MARROCO 345974888 1644 66,67   Não 30,00 36,67 10/04/1982 Não 

25 ANDREA CRISTINA RODRIGUES PANTALEAO 420322486 1050 66,67   Não 30,00 36,67 04/01/1984 Não 

26 PATRÍCIA DAIANE DONOFRE 442873414 1086 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 25/10/1982 Não 

27 VANDA MARIA ROSA DO AMARAL 2150493107 1383 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 11/01/1969 Não 

28 MARGARIDA CONCEIÇÃO DA CRUZ FELIZARDO 220851086 1128 64,33 1,00 Não 33,33 30,00 16/04/1971 Não 

29 MARIANA CRISTINA FERRAZ BERNARDO 43715886X 1465 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 17/05/1985 Não 

30 FERNANDA CRISTINA FERREIRA MARTINS 430194766 1246 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 16/05/1986 Não 

31 ROSENEIDE FLORIANO 244438511 1348 63,33   Não 33,33 30,00 20/08/1971 Não 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

32 JULIANA SANTOS SOARES MORI 326978926 1004 63,33   Não 30,00 33,33 10/06/1980 Não 

33 CAMILA TIBURCIO ZAMBON 430192654 1442 63,33   Não 30,00 33,33 13/11/1987 Não 

34 JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 484966042 1548 63,33   Não 30,00 33,33 01/06/1992 Não 

35 TAINARA CRISTINA GIMENES CASTRO 487836303 1319 63,33   Não 30,00 33,33 24/07/1993 Não 

36 MARIÁ RITA FARAH GIGLIO 442407488 1534 62,00 2,00 Não 30,00 30,00 29/05/1987 Não 

37 JAQUELINE RODRIGUES CORASSARI 485106929 1512 61,00 1,00 Não 30,00 30,00 08/03/1992 Não 

38 MARIA DE LOURDES MATHIAS PEREIRA 169108107 1553 61,00 1,00 Não 26,67 33,33 16/03/1964 Não 

39 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA 421360902 1221 61,00 1,00 Não 23,33 36,67 05/06/1985 Não 

40 CIBELE CRISTIANE LAVEZZO NAPIMOGA 394644584 1266 60,00   Não 36,67 23,33 26/06/1979 Não 

41 LARISSA RIBEIRO MELSI FREITAS 550400825 1756 60,00   Não 36,67 23,33 17/01/1997 Não 

42 MARIANA FELIX DA SILVA 396082750 1022 60,00   Não 33,33 26,67 15/05/1996 Não 

43 PATRICIA BORTOLACI OLIVEIRA 460613613 1397 60,00   Não 30,00 30,00 15/12/1988 Não 

44 ÉDINA CARVALHO BOLDRIM DE PIZA 41532127X 1721 60,00   Não 26,67 33,33 26/04/1982 Não 

45 DANIELLE STERCI CANOVA 413946812 1710 60,00   Não 26,67 33,33 23/06/1986 Não 

46 RAFAELA CAROLINA DA SILVA 474495218 1359 60,00   Não 26,67 33,33 04/05/1991 Não 

47 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 1344 60,00   Não 23,33 36,67 04/07/1988 Não 

48 ALINE CRISTINA ADRIANO N'FANDA 43929342X 1219 60,00   Não 20,00 40,00 13/05/1987 Não 

49 NAYARA REGINA BUENO 426980487 1485 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 22/01/1988 Não 

50 JÉSSICA CRISTINA GIBELLO DE MORI 486160890 1225 57,67 1,00 Não 30,00 26,67 29/05/1992 Não 

51 PÂMELA CHRISTINA FERRAREZE 489817567 1183 57,67 1,00 Não 23,33 33,33 07/07/1993 Não 

52 ÉDERSON DIEGO DA SILVA 309720278 1001 57,67 1,00 Não 13,33 43,33 17/06/1987 Não 

53 EVA DE FÁTIMA CARDOSO VIEIRA DE OLIVEIRA 215932158 1049 56,67   Não 33,33 23,33 12/02/1970 Não 

54 GABRIELA BARBOSA CABRAL SANCHEZ 410605256 1017 56,67   Não 33,33 23,33 08/11/1984 Não 

55 ERICA CRISTINA SOARES DA SILVA 426983063 1062 56,67   Não 30,00 26,67 24/01/1985 Não 

56 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 497720577 1557 56,67   Não 30,00 26,67 05/11/1994 Não 

57 SORAIA APARECIDA GOMES SALARO ALVES 25521683X 1575 56,67   Não 26,67 30,00 13/05/1975 Não 

58 ALESSANDRA PAWLOSVKI 29092778X 1518 56,67   Não 26,67 30,00 15/04/1979 Não 

59 REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 402722991 1406 56,67   Não 26,67 30,00 05/02/1987 Não 

60 NATHALIA SCHICK 351893817 1045 56,67   Não 26,67 30,00 31/10/1989 Não 

61 LARISSA CRISTINA GREGÓRIO DO NASCIMENTO 470175631 1009 56,67   Não 26,67 30,00 30/11/1989 Não 

62 CAROLINA FERNANDA NUNES PAIVA 419517224 1620 56,67   Não 26,67 30,00 08/10/1995 Não 

63 MARIA LUCIA RICCI 262002814 1719 56,67   Não 23,33 33,33 06/02/1976 Não 

64 MARILDA PIZZAIA 21227224 1114 56,67   Não 16,67 40,00 02/12/1968 Não 

65 CÁTIA JOSIANE CELESTINO 263876585 1209 55,33 2,00 Não 30,00 23,33 26/03/1976 Não 

66 CRISTIANE VALÉRIA PALAVISINI MANOEL 402368538 1035 55,33 2,00 Não 30,00 23,33 10/05/1983 Não 

67 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 12646318 1135 55,33 2,00 Não 30,00 23,33 11/12/1984 Não 

68 PRISCILA CRISTINA DA SILVA 478387660 1569 55,33 2,00 Não 13,33 40,00 13/09/1990 Não 

69 RITA DE CÁSSIA CARVALHO BOLATO 197336036 1297 54,33 1,00 Não 30,00 23,33 13/11/1968 Não 

70 MAYARA MARA RODRIGUES 462902997 1437 54,33 1,00 Não 23,33 30,00 01/01/1990 Não 

71 JULIA BENASSI MESSIAS 487146773 1452 54,33 1,00 Não 23,33 30,00 29/04/1992 Não 

72 APARECIDA JULIANA PRÁ 294747576 1252 53,33   Não 30,00 23,33 25/03/1978 Não 

73 RAFAELA MARIA PALÁCIO 403723899 1469 53,33   Não 30,00 23,33 09/07/1987 Não 

74 BRUNA NAIARA TREVISOLI 442169061 1726 53,33   Não 30,00 23,33 15/10/1992 Não 

75 MAXILÃNIA MOTA FERNANDES DOS SANTOS 396580798 1741 53,33   Não 26,67 26,67 21/09/1971 Não 

76 LUCIANA GOMES DA SILVA 291681396 1377 53,33   Não 26,67 26,67 28/10/1974 Não 

77 ROZANA PATRÍCIA ARAUJO DE LIMA 402144715 1236 53,33   Não 26,67 26,67 22/04/1982 Não 

78 NÁDIA REGINA MORI 404262387 1150 53,33   Não 26,67 26,67 18/11/1985 Não 

79 JUCIMARA MARIA SOARES BUENO 306246223 1044 53,33   Não 23,33 30,00 04/10/1977 Não 

80 KELLY SANTIANE DA COSTA SILVA 401775914 1165 53,33   Não 23,33 30,00 29/06/1983 Não 

81 GISELE APARECIDA AUGUSTO 415118281 1083 53,33   Não 23,33 30,00 20/05/1984 Não 

82 PAULA ROBERTA DELBON MARTINS 401446980 1283 53,33   Não 23,33 30,00 22/07/1985 Não 

83 ANDRÉIA REGINA DE PAULA NASCIMENTO 404763297 1084 53,33   Não 23,33 30,00 23/01/1994 Não 

84 MARCIA ELIANE DE SOUZA CAVALHEIRO 256461090 1073 53,33   Não 20,00 33,33 10/05/1975 Não 

85 ANA PAULA DE OLIVEIRA 297825604 1355 53,33   Não 20,00 33,33 22/05/1979 Não 

86 BRUNA CRISTINA ALVES 447820060 1224 53,33   Não 20,00 33,33 13/06/1996 Não 

87 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 326979530 1260 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 23/03/1981 Não 

88 VANESSA CRISTINA REBELLO 426982836 1270 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 14/11/1985 Não 

89 JÉSSICA STAIN ROCHA 462926370 1642 51,00 1,00 Não 23,33 26,67 03/01/1990 Não 

90 LIDIANE ALINE DA SILVA 420331141 1338 51,00 1,00 Não 20,00 30,00 10/05/1985 Não 

91 MARIA CECILIA MADURO GOUVEA 9066021 1306 50,00   Não 26,67 23,33 22/11/1960 Não 

92 ROSEMEIRE PEDRO ALONSO 198785458 1611 50,00   Não 26,67 23,33 09/02/1967 Não 

93 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES VIRGILIO 249040906 1746 50,00   Não 26,67 23,33 02/11/1974 Não 

94 ROSILENE VERONICA GERMANO IZIDORO DA SILVA 291681554 1394 50,00   Não 26,67 23,33 06/08/1977 Não 

95 PATRÍCIA SANTOS MERCÊS 426983816 1659 50,00   Não 26,67 23,33 07/09/1984 Não 

96 TÂNIA JOANA FERNANDES DO AMARAL 460757076 1154 50,00   Não 26,67 23,33 25/07/1988 Não 

97 ELIZA CRISTINA GONÇALVES 400915467 1365 50,00   Não 26,67 23,33 14/05/1994 Não 

98 JOICE MORAES DOS SANTOS 45479891X 1312 50,00   Não 26,67 23,33 10/11/1995 Não 

99 MARIA APARECIDA CARLOS 24440625X 1684 50,00   Não 23,33 26,67 01/02/1969 Não 

100 THAIS FRANCELINO IANELLI 438353493 1706 50,00   Não 23,33 26,67 25/12/1984 Não 

101 MELRYLENE MONIQUE MARQUES DOS SANTOS 404005500 1539 50,00   Não 23,33 26,67 05/12/1985 Não 

102 MARAYSA CAYRES AMANDO 407627467 1168 50,00   Não 23,33 26,67 08/03/1986 Não 

103 MILLIAN KAREN CHEFFER FERREIRA 402142640 1522 50,00   Não 23,33 26,67 26/10/1988 Não 

104 ÉRICA PATRÍCIA LEMES 463486134 1661 50,00   Não 23,33 26,67 12/08/1989 Não 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

105 JÉSSICA CRISTINA RIGOLIM 473293006 1590 50,00   Não 23,33 26,67 08/03/1991 Não 

106 ANA CAROLINA DECARIO 481708753 1206 50,00   Não 23,33 26,67 12/06/1992 Não 

107 JÉSSICA PEREIRA DE SOUSA 401472322 1322 50,00   Não 23,33 26,67 10/05/1995 Não 

108 LETICIA DANIELI MARTINS 429780345 1089 50,00   Não 23,33 26,67 28/07/1996 Não 

109 ELISANGELA LUIZ GALONE 277339959 1686 50,00   Não 20,00 30,00 20/02/1976 Não 

110 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA DOS SANTOS 0835105326 1692 50,00   Não 16,67 33,33 16/03/1979 Não 

111 AMANDA DA TRINDADE PACHECO 447267668 1730 50,00   Não 16,67 33,33 05/01/1989 Não 

112 BRENDA NUNES FERREIRA 408532233 1635 50,00   Não 13,33 36,67 20/10/1987 Não 

113 VERÔNICA SALVI FERNANDES 29117906X 1159 50,00   Não 10,00 40,00 30/08/1978 Não 

 
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTi = Nota de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos 
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as 
pessoas com deficiência.  
 

 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF 

1 GISELE CRISTIANE PINHEIRO MASARIN 414126518 1254 74,33 1,00 Não 40,00 33,33 11/04/1986 Sim 

 
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTi = Nota de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos 
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento // DF = Candidato às vagas reservadas às 
pessoas com deficiência.  
 

 

Américo Brasiliense, 14 de dezembro de 2018. 

 
DIRCEU BRÁS PANO 

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP 

 


